
 

 

Philips
Filtrační patrona

AWP106
Čistá voda pro osvěžující sprchu

Odstraňte chlór a nečistoty
Vícestupňový filtrační systém vám zajistí pohodlný a osvěžující zážitek díky odstranění 
zbytkového chloru a nečistot.

Čistá voda
• Snižte množství nečistot a až 99 % chloru*

Snadná příprava
• Plynulý proud vody nabízí příjemné prostředí ve sprše



 Efektivní filtrace
Filtr může snížit obsah zbytkového chlóru až 
o 99 %*, stejně jako nečistoty, například rez 
a sedimenty, takže si můžete vychutnat příjemnou 
a osvěžující sprchu čistou vodou.

Plynulý a jemný průtok vody
Hustý a plynulý průtok vody 6 l za minutu pro 
příjemné sprchování.
AWP106/10

Přednosti
Datum vydání 2023-10-30

Verze: 2.2.1

EAN: 48 97099 30213 1

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Systém čištění
• Odstranění chlóru: Až 99 %

Specifikace filtru
• Hlavní filtrační média: CaSO3
• Filtrační kapacita: 3000L

Podmínky vstupu vody
• Teplota vstupní vody: 5–60 °C

• Tlak vody na vstupu: 1,5–3,5 barů
• Kvalita vstupní vody: Voda z obecního vodovodu

Obecné specifikace
• Rychlost průtoku vody: 6 l/min
• Kompatibilní model: AWP1705

Země původu
• Filtr: Čína
•

Specifikace
Filtrační patrona

http://www.philips.com

